
Shtojca 11  

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

20.10.2022 

Drejtuar: KASTRATI SHA  

Procedura e prokurimit/lotit Me negociom pa njoftim kontrate  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45943-10-14-2022      

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti per nevoja emergjente  Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1._Kastrati Sha      J61813529P      2 570 000  (Dy milion e peseqindeshtatedhjete) 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.___ska __________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kastarti Sha me adrese Durres Durres 

DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2 570 000 (Dy milion e peseqind e shtatedhjete mije )pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  



 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

[Titullari i Autoritetit /Entit kontraktor] 

BASHKIA TROPOJE  

ABEDIN KERRNAJA  


